



Referat af Ordinær Generalforsamling 30 Marts, 2012 - Scandinavian Tuna Club (STC)

Præsidenten byder velkommen og foreslår Bjarne Lehné som dirigent.

1. Valg af dirigent: Bjarne valgt under massive klapsalver og takker for valget. Bjarne konstaterer, at Generalforsamling er lovligt indkaldt.

2. Præsidentens beretning:

ÅRSBERETNING 2011 - TUNAKLUBBEN 63 ÅR

"Først vil jeg byde jer rigtig hjertelig velkommen til vores årlige Generalforsamling, denne gang i lidt nye omgivelser, men det kan da også være fint at prøve noget andet en gang imellem, og måske ikke bare gro fast et sted. Ligesom med fiskeriet. Der er det jo også rart at prøve noget andet en gang imellem.

Med varsket om Generalforsamlingen, så er det samtidigt også et tegn på at foråret er på vej, prøv at snuse indad, og nyd alle duftene fra de nye skud på træer og buske. Det betyder samtidig, at et nyt år ligger lige foran os og venter på at vi skal bruge løs af det, og det skal jeg lige love for at I også har gjort i det forgangne år, ikke mindst med genopdagelsen af Halifax ved Nova Scotia. Jeg tror, at det er 63 år siden at Tunaklubben havde et hold derovre sidst (prøv at læse på hjemmesiden) og de gjorde det da ret godt...mecen - absolut ikke noget i sammenligning med det, som blev præsteret sidste år af Søren (Jensen), Jan (Svenstrup) og Thomas (Petersen). Det var da vildt imponerende, det var da godt, at det ikke var mig - for så tror jeg da nok, at jeg havde fået sprunget 20 ud af de 23 balloner, jeg har fået indopereret. Så det er godt gået, drenge! Senest har vi også lige været et hold af sted til Mexico og haft en fantastisk tur, og går nu bare og venter på at komme derned igen. Det er godt nok også et super sted.

Vi har naturligvis også afholdt vores årlige Fladfisketur/hyggetur, med masser af fisk. Og så, må vi ikke glemme vores SUPERTUR, nemlig "tunturen", med det gode skib Bjørnsholm, det er vi en hel del, der ser frem til hvert år.

Desværre bliver det ikke mere med vores favorit skipper, Finn Madsen. Finn er desværre ikke mere, men han vil blive afløst af Keld Øby.

Der er også i det forgangne år, igen blevet fanget bonitos i den sydlige del af Kattegat. Vi kan så stadig håbe på, at det er et lille tegn til os om at der MÅSKE kommer tun tilbage til Øresund. Man har vel lov at håbe.

Jeg vil også igen i år rette en stor tak til Bjarne Lehné for hans store arbejde med hjemmesiden, det er dejligt at få div. informationer så hurtigt - så Tusind Tak, Bjarne!

Jeg har egentlig også et lille ønske, og det går ud på at det kunne være dejligt, hvis Generalforsamlingen (og den efterfølgende middag) også kunne være stedet, hvor man MØDES, ung som gammel, erfaren som uerfaren, men simpelthen en aften hvor nye fiskere kan komme og spørge de "gamle", hvor er det man skal tage hen for at fange det ene eller det andet. Kort sagt, få nogle gode råd, det synes jeg simpelthen kunne være hamrende hyggeligt.

Tilbage har jeg bare ønsket om, at I må få en rigtig god sommer og at solen må skinne på jeres vej, samt at vi her i aften må få nogle hyggelige timer sammen."

Allan Riboe."

Allan Riboe,
præsident Scandinavian Tuna Club

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab: Kasserer Gert Østerby fremlægger regnskabet, alt i alt afslutter vi året med en kassebeholdning omkring 35.000 kr. Allan Riboe med en supplerende bemærkning om, at bestyrelsen påtænker at igangsætte production af caps, T-shirts mm for nogle af foreningens penge. Opbakning fra forsamlingsnegn til dette. Regnskabet er godkendt.



4. Indkomne forslag: Bjarne Lehné fremlægger sit forslag omkring uddybende fangstrapper til hjemmesiden for at skabe nyhedsværdi på hjemmesiden. Uden at indsende en fangstrappert til hjemmesiden kan man ikke deltage i lodtrækningen om præmier på Generalforsamlingen. Forslaget vedtages og Bestyrelsen vil arbejde på at formulere en konkret ordlyd til forslaget.

5. Fastlæggelse af kontingent: Ingen stigning. SIC's kontingent fortsætter med at være 150 kr per medlem, 200 kr for et par.

6. Valg til bestyrelse:

Allan Riboe, Præsident på valg: Allan Riboe genvælges.

Vicepræsident for Norge på valg: Jan Ring genvælges.

Generalsekretær på valg: Thomas Søbirk genvælges.

Suppleant til Bestyrelsen på valg: Erling Steen Rasmussen genvælges.

7. Pokalværrækkelse og Lodtrækning mellem indsendte fangstrapper:

Pokaler:

Årets største tun: Blåfinnet tun på 1200 lbs Søren Jensen.

Årets største fisk: Blåfinnet tun på 1200 lbs Søren Jensen.

Årets største skandinaviske fisk: Jan Svenstrup helkølle på 90 lbs

Lodtrækning om grejpræmier:

Shimano Stella 18000 hjul til Thomas Petersen

Edge stang til Kjeld Nørgaard

Fenwick stang til Søren Jensen

Stort tak til sponsorerne Normark, Fairpoint og Pure Fishing.

8. Generalforsamlingen afsluttes hermed; dirigenten tager for god ro og orden.

Efter en kort filmvisning fra tunfiskeiet i Canada ved Thomas Petersen går forsamlingen til de tilstedende boker for at deltage i den årlige gallamiddag.

/Ref: Thomas Søbirk